ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CQ TỈNH

ĐẢNG UỶ CS VĂN PHÒNG TỈNH UỶ

*

Số 411-CV/ĐU
Mời dự làm việc với 02 Đoàn thể 6 tháng

đầu năm 2023 và họp Đảng uỷ lần thứ 31

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 6 năm 2023

                           Kính gửi:

- Các đồng chí Đảng uỷ viên,

- Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ cơ sở Văn phòng Tỉnh

uỷ khoá V, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (sửa đổi, bổ sung), Đảng uỷ cơ sở Văn phòng Tỉnh

uỷ làm việc định kỳ với 02 Đoàn thể về tình hình hoạt động 6 tháng đầu năm 2023

và tổ chức họp Đảng uỷ lần thứ 31, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Đảng uỷ Làm việc với 02 Đoàn thể bắt đầu từ 09 giờ, ngày 23

tháng 6 năm 2023 (thứ Sáu), sau đó họp Đảng uỷ lần thứ 31.

- Địa điểm: Tại phòng họp Thường trực Tỉnh uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian, địa điểm trên.

Chủ tịch Công đoàn và Bí thư Chi đoàn thông báo cho các đồng chí Uỷ viên Ban

Chấp hành biết, tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Kế toán Đảng uỷ,

- Lưu Đảng uỷ.

 T/M ĐẢNG UỶ

 PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hùng Cường

DANH SÁCH
họp Đảng uỷ lần thứ 31

(Ngày 23 tháng 6 năm 2023)

-----

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

01 Phan Văn Thương Bí thư Đảng uỷ

02 Nguyễn Hùng Cường Phó Bí thư Đảng uỷ

03 Nguyễn Trường Duy Đảng uỷ viên, Bí thư Chi bộ 1

04 Lê Phong Vinh Đảng uỷ viên, Bí thư Chi bộ 2

05 Đinh Thị Thanh Thuý Đảng uỷ viên, Bí thư Chi bộ 3

06 Lê Văn Văn Đảng uỷ viên, Bí thư Chi bộ 4

07 Nguyễn Phước Tài Đảng uỷ viên, Bí thư Chi đoàn

08 Trần Minh Đức Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ

09 Cao Minh Điền Đảng viên Chi bộ 1, Thư ký Đảng uỷ

_________

		2023-06-20T15:01:22+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy cơ sở Văn phòng Tỉnh uỷ<ducsvptu@dudongthap> đã ký lên văn bản này!